
Dz-17.0021.42.2022                                      

 

            

 

 
UCHWAŁA NR XLII/259/2022 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 28 kwietnia 2022r. 

 

 

 

 

 

w sprawie:  organizacji ruchu na ul. Stary Gościniec 
pismo IR-02.7223.1761.2021  

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( t.j. 

Dz. U. Woj. Mał. z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaopiniować negatywnie wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Stary Gościniec  

 

§ 2. Zaopiniować pozytywnie objęcie ulicy Stary Gościniec wraz z ul. Gerlaha strefą 

ograniczonej prędkości do 30 km/h 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wyprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Stary Gościniec nie było  nigdy tematem 

korespondencji wpływającej  do biura Rady Dzielnicy XVII jak również interwencji  mieszkańców w 

biurze Rady Dzielnicy.  Natomiast uzasadnione jest ograniczenie prędkości ruchu pojazdów na ul. Stary 

Gościniec do 30 km/h. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


